
 
 

UCHWAŁA NR IV/20/2024 
RADY GMINY TELATYN 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla Radnych Gminy Telatyn 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust.6 i ust.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 
2021 roku w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1974) - Rada Gminy Telatyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę dla Przewodniczącego Rady Gminy Telatyn w wysokości 
1500,00 zł. (słownie: jeden tysiąc pięćset zł 00/100), 

2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Rady Gminy na Sesji Rady Gminy zryczałtowaną 
miesięczną dietę pomniejsza się o 20 % w miesiącu, w którym ta nieobecność zaistniała. 

§ 2. Ustala się wysokość diety dla Radnych Rady Gminy Telatyn w wysokości 400,00 zł. (słownie: 
czterysta zł. 00/100). 

§ 3. 1. Radny otrzymuje dietę za udział w komisjach i sesjach Rady Gminy Telatyn, 

2. Podstawą do ustalenia diety jest lista obecności, podpisana przez radnego biorącego udział w sesji lub 
komisji, 

3. W przypadku, gdy w tym samym dniu odbywa się Sesja Rady Gminy oraz posiedzenie lub kilka 
posiedzeń Komisji Rady, radnemu przysługuje jedna dieta, 

4. Jeżeli radny uczestniczy w komisji  lub sesji w wymiarze krótszym niż ¾ czasu ich trwania, w przypadku 
nieusprawiedliwionego opuszczenia posiedzenia, dieta nie jest wypłacana, 

5. Opuszczenie posiedzenia komisji lub sesji Rady Gminy Telatyn przed ich zakończeniem musi zostać 
odnotowana w protokole z obrad lub posiedzenia. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXV/187/2022  Rady Gminy Telatyn z dnia 29 marca 2022  roku w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla Przewodniczącego Rady Gminy i Radnych Rady Gminy Telatyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Międlarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 września 2024 r.

Poz. 4321


	UCHWAŁA NR IV/20/2024 RADY GMINY TELATYN z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2024-09-03T11:54:50+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




